様式第３号
青少年育成指導者派遣事業実績報告書

                                                    令和　　年　　月　　日

　公益社団法人青少年育成広島県民会議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所〒
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　この事業について次のとおり実施しましたので報告します。

	　研修会等

	  日　　時
	　令和 　年 　月 　日　    　時　　分～　　時　　分

	  会 場 名

	  研修会名

	  参集人数

	  講    演

	  講演テーマ

	  講 演 者

	  配布資料等

	  その他
   （講演の感想等お気
   付きの点がありまし
   たら記入してくださ
   い。)

  ※　開催要領,レジュメ等関係資料がありましたら,添付してください｡